
استفاده ممنوع!

نرمافزارهایی که همین حالا باید استفاده از
آنها را متوقف کنید (بخش سوم)

ما بدون نرمافزار ناتوان خواهیم بود؛ بدون آنها چگونه میتوانیم وبگردی کنیم، از کامپیوترهای خود
محافظت کنیم و فصلهای این نشریه را در هر شماره پر کنیم؟ اما به لطف افزایش پهنای باند و فناوریها
و روشهای پیچیدهتری در وب همچون HTML5، امروزه انجام کارهایی بهصورت آنلاین ممکن شده که زمانی
نیازمند دانلودهایی سنگین و پرداخت هزینههای گزاف بود. در ادامه نگاهی خواهیم داشت به جدیدترین
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گزینههای آنلاین جایگزین برای نرمافزارهای سنتی که به شما امکان انجام هر کاری در ابرها را
میدهند، از ویرایش عکس و فیلم گرفته تا بهبود کارایی کامپیوتر و اسکن و یافتن بدافزار.

نرمافزاری که باید رها کرد:

iTunes (اندازه فایل: 142 مگابایت)

 مشکلش چیست؟
آیتیونز اپل یکی محبوبترین برنامههای دنیا است، اما بسیار حجیم شده و بهوضوح در هنگام اجرا و کار

کند است، حتی در کامپیوترهای سریع. اگر یک دستگاه اپل دارید، مثلاً آیفون، آیپاد یا آیپد، مسلم
است که استفاده زیادی از نرمافزار خواهید کرد، بهویژه برای خرید و دانلود موسیقی، سریال یا

برنامه. در غیر این صورت، استفاده شما از برنامه به ساماندهی و گوش کردن به مجموعه موسیقیهای خود
محدود خواهد شد؛ یعنی فقط موسیقیهایی که هماکنون متعلق به شما است. 

بهجای آن از چه چیزی استفاده کنیم؟

Xbox Music
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 چرا باید از آن استفاده کنیم؟
برای استفاده از این سرویس پخش موسیقی نیازی نیست که حتماً صاحب کنسول این شرکت باشید. کافی است

وارد حساب مایکروسافت خود شوید (باز کردن این حساب رایگان است) و به جستوجو و پخش آهنگهای مورد نظر
بپردازد. همچنین، میتوانید در آهنگها براساس نام آهنگ، آلبوم یا هنرمند گشت بزنید، فهرست آهنگ و

مجموعه آهنگهای مورد علاقه بسازید و براساس نوع موسیقی مورد علاقه خود به ایستگاههای رادیویی
سفارشیسازیشده گوش فرا دهید. این سرویس در ویندوز 8 و 8.1 بهصورت توکار وجود دارد و به شما اجازه

میدهد آهنگهای موجود کامپیوتر خود را با آهنگها موجود در پایگاه داده اکسباکس میوزیک جفت کنید و
به پخش آنها در دیگر دستگاههای مبتنیبر ویندوز 8 بپردازید. برای آندروئید و iOS نیز برنامه این

سرویس موجود است.
کاربر میتواند از گوش دادن نامحدود رایگان برای شش ماه لذت ببرد، پس از آن استریم کردن به ده ساعت

Premium در ماه کاهش مییابد. سپس در صورت تمایل میتوانید با پرداخت مبلغی (8.99 پوند) به سرویس
نامحدود ارتقا یابید.

پیشنهادهای دیگر

Spotify Web Player
Blinkbox Music

خودآموز کوچک:

با اکسباکس میوزیک به موسیقی دلخواه در هر جایی گوش کنید.

الف) برای آغاز گوش کردن به آهنگ یک هنرمند، آهنگ یا آلبوم را جستوجو کنید (1). یا اینکه میتوانید
با کلیک روی دکمه Exploreم(2) چیزی برای لذت بردن پیدا کنید و در فهرست پیشنهادی گشت بزنید.

میتوانید موسیقی جدیدی کشف کنید (3) و به آهنگها یا آلبومهای ردهاول گوش دهید (4). برای پیشنمایش
یک آهنگ نیز فلش ماوس را روی آن نگه دارید.
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ب) برای پخش یک آهنگ روی آن کلیک کنید. از نوار پایین برای کنترل پخش استفاده کنید (1). میتوانید به
فهرست در حال پخش، مجموعه یا فهرست پخش جدید ترک اضافه کنید (2). همچنین میتوانید آهنگ را در

فیسبوک و توییتر یا با استفاده از ایمیل به اشتراک بگذارید (3).

پ) برای ایجاد یک ایستگاه رادیویی شخصی روی Radioم(1) کلیک کنید و یک هنرمند را وارد کنید (2). در
قسمت پایین میتوانید به ایستگاه خود دسترسی یابید (3). فلش ماوس را روی یک ایستگاه ببرید و روی

Moreم(4) کلیک کنید تا به Artist Info دست یابید. این کار اطلاعات درباره هنرمند یا گروه را به
نمایش میگذارد و اجازه میدهد به ده آهنگ رده اول او گوش کنید.
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